
Ambito Territoriale di Caccia CN3Roero 

 Via Carmagnola 5, Caramagna P.te 12030 

Atccn3 0172/89826 atccn3@virgilio.it   

           Codice Fiscale 90027960047 

 

 COMITATO DI GESTIONE ATCCN3 DEL 21/05/2020 

MEMBRI COMITATO PRESENTE (HA ESPRESSO IL VOTO) SILENZIO ASSENSO 

PEROTTI ALDO X  

BANCHIO ADRIANO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO X  

MILANESIO RENATO  X 

DECAROLIS VINCENZO  X 

MONTA’ ANTONIO  X 

BELLONIO VALERIO  X 

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO  X 

SANDRI RINO  X 

TIVANO PIERCARLO X  

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA X  

PONSO GIORGIO  X 

   

   

 

DELIBERA N.1 APPROVAZIONE DEL VERBALE DEL 04/05/2020 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 14 favorevoli (5 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 2 voto contrario n.2  voti astenuti, per maggioranza  

DELIBERA 

l’approvazione del verbale del comitato telematico del 04/05/2020 relativo all’ambito territoriale di caccia cn3 

DELIBERA N.2 APPROVAZIONE DEL VERBALE DEL 07/05/2020 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 14 favorevoli (5 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 2 voto contrario n.2  voti astenuti, per maggioranza  

DELIBERA 

l’approvazione del verbale del comitato telematico del 07/05/2020 relativo all’ambito territoriale di caccia cn3 

DELIBERA N.3 REGOLAMENTO A.C.S. 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

mailto:atccn3@virgilio.it


Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 18 favorevoli (9 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voti astenuti, all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

l’approvazione del regolamento caccia all’interno delle aree a caccia specifica presenti sul territorio dell’Atc-Cn3 per la stagione 

venatoria 2020/2021. 

DELIBERA N.4 REGOLAMENTO CACCIA SELEZIONE CINGHIALE 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 18 favorevoli (9 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voti astenuti, all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

l’approvazione del regolamento caccia di selezione per la specie cinghiale nell’Atc-Cn3 per la stagione venatoria 2020/2021. 

DELIBERA N.5 REGOLAMENTO CACCIA SELEZIONE CAPRIOLO 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 18 favorevoli (9 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voti astenuti, all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

l’approvazione del regolamento caccia di selezione per la specie capriolo nell’Atc-Cn3 per la stagione venatoria 2020/2021. 

 

DELIBERA N.6 REGOLAMENTO CACCIA PROGRAMMATA AL CINGHIALE 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 18 favorevoli (9 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voti astenuti, all’unanimità dei voti 

DELIBERA 

l’approvazione del regolamento per la caccia programmata alla specie cinghiale per la stagione venatoria 2020/2021 

DELIBERA  N.7 ACQUISTO TABELLE 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione CN3, 

Con voti 18 favorevoli (9 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voti astenuti, all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

L’acquisto di n. 1000 tabelle segnaletiche per acs presso la ditta Montefeltro Targhe. 

 

 



DELIBERA N.8 ACQUISTO PASTORI ELETTRICI 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 14 favorevoli (5 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.4  voti astenuti, per maggioranza  

DELIBERA 

l’approvazione dell’acquisto di 2 pastori elettrici per la prevenzione danni , per una spesa massima di € 500,00. 

DELIBERA N.9 ACQUISTO CELLULARE 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 21/05/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 16 favorevoli (7 espressi+ 9 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.2 voti astenuti, per maggioranza  

DELIBERA 

l’approvazione per l’acquisto di un telefono cellulare, compreso di relativa scheda/abbonamento per il servizio di vigilanza. La spesa 

prevista non dovrà  superare i 150,00 €. 

 

 

 

 

 


